
~ JY'~¿ y'ad, 
CONSEJO DE IN VESTIGACIÓN 

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 
E-mail: cisec@unsa.edu.ar 

presiden@unsa.edu.ar 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

REPUIJL!Ci\ 1\RCEN'J'!N i\ 

RESOLUCIÓN Nº 053/2021-CI 

VISTO: 

"2021 - AÑO DE HOMENAJE AL 
NOBEL fll1EDJCINA DR. 

CÉSAR IVIILSTF!f+r 

SAL TA, 06 de abril de 2021 

La solicitud de incorporación de Condorí, Esteban Emmanuel, al Proyecto de 

Investigación Nº 2309/0, elevada por su Directora Armata, Oiga Alicia, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se hizo en un todo de acuerdo con el Reglamento para la 

Gestión de Proyectos de Investigación según Res. Nº .143/2013-CCI, Nº 114/201 5-

CCI, Nº 089/2018-CCI y Nº 170/2018-CCI. 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por incorporado a Condorí, Esteban Emmanuel, DN I Nº 

37.634.468, como Colaborador Alumno en el Proyecto de Investigación Nº 2309/0 

dirigido por Armata, Oiga Al icia, a partir del 04 de marzo de 2021 . 

ARTÍCULO 2º.- Comunicar la presente a los Interesados y a la Dirección de 

Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razón y demás efectos. 

Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo. 

O RICARDO D. QUINT:::ROS 
SF.C-ífr'.ºf PRIO TÉCN:Ci) 

e 'iSEJO (.í- n,~v[-:ST!GA:=:i'jN - U'·~~< 


